Протокол № 42

рассмотрения и оценки котировочных заявок

 г. Астрахань

«10» июня 2008 г.

15 час.00 мин. (время московское)

Заказчик: МУП г. Астрахани "Коммунэнерго".

Присутствующие: Котировочная комиссия в составе 6 человек, созданная  приказом по предприятию  №  83  от 07.04.2008г.,  в составе:

Председатель котировочной комиссии: Курлович И.Л.- гл. инженер МУП  г. Астрахани "Коммунэнерго"

Заместитель председателя котировочной комиссии: Красюк А.И. – заместитель директора по общим вопросам.

Члены котировочной комиссии:

Сергеева Т.И. - зам. гл. бухгалтера

Петров С.А. - начальник  ОМТС

Шмырева Е.Г.-  зам. начальника ПТО

Стрекнева В.Ф.- ст. инженер ПТО

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Основание работы: размещение заказа путем запроса котировок

Повестка дня:

Вопрос №1.

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на выполнение работ по проектированию технического перевооружения систем газоснабжения котельных №Т-1, ул. Коптеева, 54 и № Т-6, ул. Адм. Нахимова, 60, стр. 6. в части  установки приборов учета расхода газа с электронными корректорами. Начальная (максимальная) цена контракта 178000 рублей с учетом НДС.

Слушали: Председателя котировочной  комиссии Курловича  И.Л., который сообщил  о том, что к 17 часам московского времени 09 июня 2008 года  в комиссию  поступило 3(Три) котировочных заявки на бумажном носителе (журнал регистрации заявок прилагается).

 Больше котировочных заявок к данному времени не поступало.

          К рассмотрению и оценке допущена 3(Три ) заявки:

Наименование   участников
Реест ро

вый номер
Наименование товара,

работы
Дата и время представления заявок
Стои-

мость, без НДС,

руб.
НДС
Сроки поста вок

ИП   Занозин А.М.
1
Проектные работы по установке счетчиков газа с электронными корректорами на котельных № Т-1, № Т-6
07 июня 2008 года, 10 ч 00 мин.
178000

аванс  50%
нет
С   23.06.

2008 г. по

 31.08.

2008 г.

ООО СРП «Термо-технология»
2
Проектные работы по установке счетчиков газа с электронными корректорами на котельных № Т-1, № Т-6
09 июня 2008 года, 09 ч. 00 мин.
140000

аванс  30%
18%

25200 руб.
С   23.06.

2008 г. по

 01.08.

2008 г.

ООО МФ «Вербена»

Проектные работы по установке счетчиков газа с электронными корректорами на котельных № Т-1, № Т-6
09 июня 2008 года, 13 ч. 00 мин.
143600 аванс  30%
нет
В течение 30 дней с момента предоставления всех исходных данных

 Председатель котировочной комиссии Курлович И.Л. предложил заключить муниципальный контракт с ООО СРП «Термо-технология», предложившей с учетом последующего возврата  НДС наиболее низкую цену контракта

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решили:

1.Признать победителем запроса котировок на   выполнение работ по проектированию технического перевооружения систем газоснабжения котельных №Т-1, ул. Коптеева, 54 и № Т-6, ул. Адм. Нахимова, 60, стр. 6. в части  установки приборов учета расхода газа с электронными корректорами ООО СРП «Термо-технология»

2. Заключить с ООО СРП «Термо-технология» муниципальный контракт на сумму 165200 руб (Сто шестьдесят пять тысяч двести рублей), в том числе стоимость работ без НДС 140000 руб. (Сто сорок тысяч рублей), НДС 18% - 25200 руб. (Двадцать пять тысяч двести рублей).

3.Разместить настоящий протокол на официальном сайте  Управления муниципального заказа администрации города Астрахани.

Протокол подписали:

Председатель котировочной  комиссии:
_____________ И.Л. Курлович

Зам. председателя котировочной комиссии:
                           А.И.Красюк

Члены котировочной комиссии:

______________Т.И. Сергеева

______________ С.А. Петров

______________ Е.Г. Шмырева

 ______________В.Ф. Стрекнева

Приложение к протоколу № 42

от 10 июня 2008г.

Журнал регистрации поступлений

 котировочных заявок

№ п/п
Наименование ФИО

участника размещения заказа
Дата поступления
Время поступления
Регистрационный номер
Форма (бумажный носитель, электронный носитель)

1
ИП   Занозин А.М.
07 июня 2008 года
10 ч 00 мин.
1
Бумажный носитель

2
ООО СРП «Термо-технология»
09 июня 2008 года
09 ч.00 мин.
2
Бумажный носитель

3
ООО МФ «Вербена»
09 июня 2008 года
13 ч 00 мин.
3
Бумажный носитель